
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Година MMXX              Број 2            Топола            21. Фебруар 2020. године       

-1- 

На основу члана 39. став 3. Закона о прекршајима („Сл.гласник РС”, број 65/2013, 13/2016, 98/2016 - 

Одлука УС РС и 91/2019 - други закон и 91/2019), члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласнику РС”, бр. 129/2007, 83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон и 47/2018), члана 40. став 1. 

тачка 6. и члана 19. Статута општине Топола, („Службени гласник СО Топола”, број 2/2019) и члана 154. 

став 2. и члана 155. став 1. Пословника Скупштине општине Топола („Службени гласник СО Топола”, 

број 3/2019),   

Скупштина општине Топола, на седници одржаној дана 21.2.2020. године, донела је 

OДЛУКУ 

О 

ИЗМЕНAMA ОДЛУКЕ 

О ДРЖАЊУ ДОМАЋИХ ЖИВОТИЊА И КУЋНИХ ЉУБИМАЦА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТОПОЛА 

 

Члан 1. 

У Одлуци о држању домаћих животиња и кућних љубимаца на територији општине Топола („Службени 

гласник СО Топола”, број 5/2014, 5/2017 и 7/2019), у члану 35. става 1. број: „10.000” замењују се бројем:  

„25.000”. 

Члан 2. 

У члану 39. став 1. број: „100.000” замењује се бројем: „150.000”. 

У члану 39. став 2. бој: „10.000” замењују се бројем: „25.000”. 

У члану 39. став 3. број: „50.000” замењују се бројем: „75.000”. 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном гласнику СО Топола”. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                                                         ПРЕДСЕДНИК  

Број:  020-56/2020-05-I                                                                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Дана:  21.2.2020. године                                            Драган Јовановић с.р. 

 

-2- 

На основу члана 2. став 3. тачка 14. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС” број 

88/2011, 104/2016 и 95/2018), члана 32. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ 

број 129/07, 83/14 - др. закон, 101/2016-др. закон и 47/2018), члана 40. став 1. тачка 6. и 19. Статута 

општине Топола („Службени гласник СО Топола” број 2/2019 ), члана 54. став 1. и члана 55. Закона о 

добробити животиња („Службени гласник РС”, бр. 41/2009), а у вези са Програмом контроле и смањења 

популације напуштених паса и мачака на територији општине Топола („Службени гласник СО Топола”, 

бр. 5/2018), члана 154. став 2. и члана 155. став 1. Пословника Скупштине општине Топола, („Службени 

гласник СО Топола”, бр. 3/2019), 

Скупштина општине Топола  на седници одржаној 21.2.2020. године донела је 

OДЛУКУ 

О МЕРАМА КОНТРОЛЕ ПОПУЛАЦИЈЕ НАПУШТЕНИХ ПАСА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТОПОЛА 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXX     Број 2      21.Фебруар  2020.     страна  2 

 

 

Члан 1. 

Овом Одлуком прoписују се допунске мере и средства које општина Топола предузима ради контроле 

популације напуштених паса на територији општине Топола, у складу са законом који уређује добробит 

животиња и Програмом контроле и смањења популације напуштених паса и мачака на територији 

општине Топола. 

Члан 2. 

Ради контроле популације напуштених паса и мачака на територији општине Топола, неопходно је да 

власници и држаоци паса и мачака спроведу обележавање и евидентирање животиња, у складу са 

законом о ветеринарству. Такође, ради спречавања повећања броја напуштених паса и мачака на 

територији општине Топола, власник, односно држалац животиње, дужан је да спречи рађање 

нежељених паса и мачака, и то онемогућавањем контакта мужјака и женке и применом контрацепције, 

кастрације и стерилизацијом женке. 

   Члан 3. 

У циљу контроле односно спречавања повећања броја напуштених животиња из члана 2. ове Одлуке, 

општина Топола, издвојити ће ссредства и спровести поступак за спровођење кастрације мужјака 

односно стерилизација женки, а по одобрењу власника односно држаоца животиње. 

Члан 4. 

У циљу спровођења ове Одлуке, потрбна финасијска средства обезбедиће се Одлуком о буџету општине 

Топола. 

Члан 5. 

На основу обезбеђених средстава из члана 4. ове Одлуке, Општинска управа ће спровести поступак јавне 

набавке за извршење услуга кастрације и стерилизације у складу са чланом 3. Одлуке. 

Члан 6. 

Након спроведене јавне набавке, Општинска управа ће преко ветеринарских станица/амбуланти упутити 

јавни позив власницима односно држаоцима паса са пребивалиштем на територији општине Топола, да 

изврше кастрацију и стерилизацију својих кућних љубимаца о трошку буџета Општине Топола, а у 

складу са овом Одлуком. 

Обавезују се власници, односно држаоци паса и мачака, који у тренутку извршене кастрације/ 

стерилизације, из средстава буџета општине Топола, морају бити претходно обележени и вакцинисани 

против беснила. 

Члан 7. 

Надзор над сповођењем ове Одлуке врши Одељење за инспекцијске послове и инвестиције Општинске 

управе општине Топола, и републички ветеринарски инспектор у складу са Законом о ветеринарству. 

                                                                                    Члан 8. 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном гласнику СО Топола”. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                                                                          ПРЕДСЕДНИК 

Број: 020-49/2020-05-I                                                                                               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ                                                                                             

Дана: 21.2.2020. године                                                                                                       Драган Јовановић с.р.                                                                                                    

 

-3- 

На основу члана 46.Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/2007, 83/2014-др. 

закон, 101/2016-др. закон и 47/2018), члана 40. став 1. тачка  Статута општине Топола („Службени 

гласник СО Топола“ бр. 2/2019), члана 154. став 2. Пословника о раду Скупштине општине Топола 

(„Службени гласник СО Топола“ бр. 3/2019), члана 3. и 6. Одлуке о оснивању Фонда за подстицај развоја 

пословног сектора Општине Топола („Службени гласник СО Топола“ број 2/2019), у складу са Одлуком 

о буџету Општине Топола за 2020. годину („Службени гласник СО Топола“ број 17/2019), на предлог 

Одељења за буџет, финансије, привреду и друштвене делатности и Одељења за локални економски 

развој Општинске управе Општине Топола, 

Скупштина општине Топола на седници одржаној дана 21.02.2020.године донeла је 

 

ПРОГРАМ 

ФОНДА ЗА ПОДСТИЦАЈ РАЗВОЈА ПОСЛОВНОГ СЕКТОРА ОПШТИНЕ 

Т О П О Л А ЗА 2020. годину 

 

 



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXX     Број 2      21.Фебруар  2020.     страна  3 

 

I – ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ 
За реализацију овог Програма планирају се средства из буџета Општине Топола за 2020. годину у 

укупном износу од 29.530.552,00 динара. 

Структуру планираних прихода чине: 

1. Средства буџета Општине Топола ..................................................11.342.076,00 динара 

2. Средства из осталих извора (Донације и трансфери )................... 18.188.476,00 динара 

СВЕГА РАЗДЕО I..................................................................... 29.530.552,00 дин. 

Средства се планирају за Остале видове подршке пословном сектору-унапређивање других 

инфраструктурних услова за развој пословног сектора руралног подручја. 

     II- ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 

Коришћење средстава из раздела I овог програма планирано је Одлуком о буџету  Општине Топола за 

2020. годину у оквиру раздела 4 - Општинска управа Општине Топола,  функционална класификације 

620-економски послови-истраживање и развој, Програм 3-ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, кроз 

реализацију следећих пројеката: 

-Пројекат 1502-01-Ефикасно управљање локалном јавном имовином, позиције 87-93, економске 

класификације 421, 422, 423, 424, 426, 511 и 515, извор финансирања 01,02 и 06 

 („Службени гласник СО Топола” број 17/2019),  у складу са Буџетом пројекта.  

-Пројекат 1502-02-Изградња канализације на локацији Ваганац-Митровчић, позиција 94, економска 

класификација 511-Зграде и грађевински објекти, извор финансирања 01 („Службени гласник СО 

Топола” број 17/2019), у складу са уговором број 40-264/2017-05 од 15.11.2017. године. 

-Пројекат 1502-03- „Снага ГИС-а за одрживи друштвено-економски развој општине Топола“, позиције 

95-98, економске класификације 423, 424, 512 и 515, извор финансирања 01 и 06 („Службени гласник СО 

Топола” број 17/2019),  у складу са Буџетом пројекта. 

Подршка пословном сектору остварује се реализацијом следећих пројеката: 

 - Пројекат 1502-01-Ефикасно управљање локалном јавном имовином- 

-за реализацију Пројекта у 2020. години планирано је..............11.742.352,00 динара. 

Укупна вредност пројекта-буџет пројекта је 206.210,63 еур-a што по обрачунском курсу еур-а на дан 

уплате прве рате донаторских средстава износи  24.416.699,59 динара. 

Планирано време реализације реализације пројекта је 2020. година. 

Сврха спровођења Пројекта је обезбеђивање стимулативног оквира за пословање и адекватног 

привредног амбијента за привлачење инвестиција. Пројекат се реализује из средстава донације од 

међународних организација и приходима из буџета 

 -Пројекат 1502-02-Изградња канализације на локацији Ваганац-Митровчић-      
    - за Извођење радова изградње фекалне канализације насеља „Ваганац-Митровчић“ у Тополи по 

уговору број 40-264/2017-05 од 15.11.2017. године код Општине Топола и 4330/3.2 од 17.11.2017. године 

код ЈКСП „Топола“ у 2020. години (радови, обавезе за ПДВ и надзор) планирано је 8.034.142,00 динара, 

Укупна вредност пројекта је око 16.500.000,00 динара бруто. Финансирање је првобитно планирано у три 

календарске године, 2017-2019. година, Анексом уговора финансирање ће се продужити на 2020. годину. 

 Планирано време реализације инвестиције је 2020. година.  

-Пројекат 1502-03-Снага ГИС-а за одрживи друштвено економски развој општине Топола-      

-за реализацију Пројекта у 2020. години планирано је  9.754.058,00 динара 

 Пројекат се реализује у складу са Уговором о донацији, број: 40-162/2019-05 од 18.06.2019. године 

закључен између Општине Топола и УНОПС-ЕУПРО-2019-грант -108.  

Укупна вредност пројекта је око- буџет пројекта је 97.524 еур-a што по обрачунском курсу еур-а на дан 

уплате прве рате донаторских средстава износи  11.496.080,36 динара. 

Планирано време реализације реализације пројекта је 2020. година. 

Сврха спровођења Пројекта је обезбеђивање стимулативног оквира за пословање и адекватног 

привредног амбијента за привлачење инвестиција. 

 Пројекат се реализује из средстава донације од међународних организација и приходима из буџета за 

допринос ефикаснијем пружању административних услуга, бољем управљању земљиштем и 

валоризацији социо-економског потенцијала у општини Топола. 

 СВЕГА РАЗДЕО II...............................................................................29.530.552,00 дин. 

 



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXX     Број 2      21.Фебруар  2020.     страна  4 

 

III - ОСНОВНИ ЦИЉЕВИ 

У 2020-ој години средства пословног фонда ће се усмерити на: 

*унапређење пословне инфраструктуре кроз ефикасно управљање локалном јавном имовином 

спровођењем Пројекта 1502-01- ,,Ефикасно управљање локалном јавном имовином,, у циљу стварања 

доприноса ефикаснијој и транспарентнијој јавној управи и приближавање пословања грађанима кроз 

унапређење управљања имовином. 

Циљ ће се мерити бројем надземних објеката који ће бити снимљени, километрима снимљене подземне 

инфраструктуре и бројем објеката комуналне инфраструктуре који ће бити процењени, 

*унапређење пословне инфраструктуре руралног подручја повезивањем комерцијалних пољопривредних 

газдинстава на канализациону мрежу на локацији Ваганац-Митровчић у циљу изградње дела 

канализационе мреже реализацијом Пројекта 1502-02- „Изградња канализационе мреже на локацији 

Митровчић-Ваганац“. Остварењем циља створиће се услови за привлачење инвестиција и унапређење 

локалног економског развоја. 

Циљ ће се мерити бројем метара изграђене канализационе мреже.  

* унапређење пословне инфраструктуре кроз побољшање институцијалних капацитета за ГИС у 

општини Топола. 

Циљ ће се мерити бројем донетих одлука о оснивању ГИС-а, бројем набављених и инсталираних ГИС 

софтвера и бројем организованих тренинга за ГИС. 

IV - УСЛОВИ ЗА ПЛАСИРАЊЕ СРЕДСТАВА ФОНДА 
Средства за развој пословног сектора општине Топола ће се реализовати у складу са процењеним 

потребама пословног сектора и актима надлежних органа. 

V - ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 
1. Финансирање, односно суфинансирање активности из овог Програма, вршиће се у складу са 

Одлуком о буџету Општине Топола за текућу годину и динамиком остварења буџетских прихода. 

2. Наредбодавац за распоред средстава Фонда из овог Програма је Председник општине Топола, 

односно лице које Председник одреди. 

3. Извештај о реализацији овог Програма Општинском већу општине Топола подносе Одељење за 

буџет, финансије, привреду и друштвене делатности и Одељење за локални економски развој 

Општинске управе општине Топола. 

4. Одговорна лица (менаџери) именовани за Програм 3-Локални економскиразвој су одговорни да 

прате реализацију активности и извештавају о спровођењу учинка програма по захтеву координатора 

у року који одреди координатор, а у складу са Решењем број 020-369/2017-05 од 01.11.2017. године.  

5. Овај програм се упућује Скупштини општине Топола на усвајање и биће објављен у 

„Службеном гласнику СО Топола“. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                                                                          ПРЕДСЕДНИК 

Број: 020-54/2020-05-I                                                                                               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Дана: 21.02.2020.                                                                                                                  Драган Јовановић с.р. 

 

-4- 

На основу члана 40.став 1. тачка 54. Статута општине Топола („Службени гласник СО Топола”, број 

2/2019) и чланова 154. и 155. Пословника Скупштине општине Топола („Службени гласник СО Топола”, 

број 3/2019),  

Скупштина општине Топола на седници одржаној дана 21.02.2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  Усваја се Извештај о раду Туристичке организације ,,Опленац” Топола за 2019. годину са 

финансијским извештајем, који је донео директор, а Управни одбор усвојио Одлуком број 06/33 на 

седници одржаној дана 8.1.2020. године и Одлуком број 66/33 дана 07.02.2020. године  

II   Ово Решење објавити у ,,Службеном гласнику СО Топола” 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                                                         ПРЕДСЕДНИК 

Број: 110-1/2020-05-I                                                                                                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Дана: 21.02.2020.  године                                                                                                   Драган Јовановић с.р.  

 

 

 



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXX     Број 2      21.Фебруар  2020.     страна  5 

 

-5- 
На основу члана  40. став 1. тачка  54. и члана 139. Статута општине Топола („Сл. гласник СО Топола“ 

број 2/2019) и чланoва 154. и 155. Пословника Скупштине општине Топола („Службени гласник СО 

Топола“ број 3/2019) 

Скупштина општине Топола на седници одржаној дана 21.2.2020. године, донела  је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I    Усваја се Извештај о раду Црвеног крста Топола за период 01.01-31.12.2019. године и Извештај о 

утрошку пренетих средстава из буџета општне Топола у 2019. години који је Управни одбор Црвеног 

крста Топола усвојио на седници одржаној дана 18.12.2019. годинe број 550/2019. 

II    Ово Решење објавити у „Службеном гласнику СО Топола”. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                                                         ПРЕДСЕДНИК 

Број:  020-58/2020-05-I                                                                                              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Дана: 21.2.2020. године                                                                                                       Драган Јовановић с.р. 

 

-6- 

На основу члана 63. став 1. и 2. и члана 64. став 2. Закона о јавним  предузећима („Сл. гласник РС” бр. 

15/16), члана 46. став 1. тачка 5б. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 129/2007, 

83/2014-други закон, 101/2016-други и 47/2018), члана 67. став 1 . тачка 9. Статута општине Топола 

(„Службени гласник СО Топола”, бр. 2/2019), члана 10. став 1. тачка  9. и члана 17. Одлуке о 

Општинском већу општине Топола („Службени гласник СО Топола“, бр. 3/2019 и 5/2019-испр.) и члана 

31. Пословника Општинског већа општине Топола („Службени гласник СО Топола”, бр. 5/2019), 

Општинско Веће општине Топола на седници одржаној дана 14.02.2020. године, донело је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  Даје се сагласност на тромесечни извештај о реализацији Програма пословања ЈКСП „Топола” за 

четврти квартал 2019. године, који је усвојио Надзорни одбор својом Одлуком број 310/1.1.2 на седници 

одржаној дана 30.01.2020. године. 

II Саставни део Извештаја из тачке 1. овог решења су прилози, прописани Правилником о обрасцима 

тромесечних извештаја о реализацији Годишњег, односно трогодишњег програма пословања јавних 

предузећа („Сл. гласник РС“ бр. 33/16) 

III  Решење ступа на снагу даном доношења. 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                                                           ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Број:  020-39/2020-05-III                                                                             Драган  Живановић с.р. 

Датум: 14.02.2020. године      

 

-7- 

На основу члана 63. став 1. и 2. и члана 64. став 2. Закона о јавним  предузећима („Сл. гласник РС“ бр. 

15/16), члана 32. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 

83/2014-други закон, 101/2016-други и 47/2018), члана 40. став 1. Тачка 11., а у вези са  чланом 67. став 1. 

тачка 9. Статута општине Топола („Службени гласник СО Топола“, бр. 2/2019) и члана 154. став 2. 

Пословника  Скупштине општине Топола („Службени гласник СО Топола“ број 3/2019), 

Скупштина општине Топола на седници одржаној дана 21.2.2020. године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  Усваја се тромесечни извештај о реализацији Програма пословања ЈКСП „Топола“ за четврти квартал 

2019. године, који је усвојио Надзорни одбор својом Одлуком број 310/1.1.2. на седници одржаној дана 

30.1.2020. године, а Општинско веће општине Топола на исти дало сагласност својим Решењем број 020-

39/2020-05-III од 14.2.2020. године. 

II Саставни део  Извештаја из тачке 1. овог решења су прилози, прописани Правилником о обрасцима 

тромесечних извештаја о реализацији Годишњег, односно трогодишњег програма пословања јавних 

предузећа („Сл. гласник РС“ бр. 33/16). 



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXX     Број 2      21.Фебруар  2020.     страна  6 

 

III  Решење ступа на снагу даном доношења. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                                 ПРЕДСЕДНИК   

Број: 020-59/2020-05-III                                                                                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Дана: 21.2.2020. године                                                                                                       Драган Јовановић с.р. 

 

-8- 

На основу члана 40. Статута општине Топола („Службени гласник СО Топола”, бр. 2/2019) и чланова 54. 

став 2. и 155. став 3. Пословника Скупштине општине Топола („Службени гласник СО Топола” број 

3/2019), 

Скупштина општине Топола на седници одржаној дана 21.2.2020. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I   Даје се сагласност на Посебан програм о коришћењу средстава из буџета општине Топола за 

предузеће ПУПД „Јањушевић” доо Прибој за 2020. годину. 

II    Ово Решење објавити у „Службеном гласнику СО Топола”. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                     ПРЕДСЕДНИК 

Број: 020-48/2020-05-I                                                           СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Дана: 21.2.2020. године                                                                                                       Драган Јовановић с.р. 

 

-9- 

На члана 40. став 1. тачка 10. Статута општине Топола („Службени гласник СО Топола”, број 2/2019) и 

чланова 154. став 2. и 155. став 3. Пословника Скупштине општине Топола („Службени гласник СО 

Топола”, број 3/2019), 

Скупштина општине Топола на сендици одржаној дана 21.2.2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I   ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правилник о изменама Правилника о раду Предшколске установе 

„Софија Ристић” Топола, број 72 који је донео Управни одбор на седници одржаној дана 05.02.2020. 

године. 

II   Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику СО Топола”. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                                                         ПРЕДСЕДНИК 

Број:  020-52/2020-05-I                                                                                              СКУПШТИНE ОПШТИНЕ 

Дана: 21.2.2020. године                                                                                            Драган Јовановић с.р. 

 

-10- 

На основу члана  40. став 1. тачка 54. и члана 139. Статута општине Топола („Сл. гласник СО Топола“ 

број 2/2019) и чланoва 154. и 155. Пословника Скупштине општине Топола („Службени гласник СО 

Топола“ број 3/2019) 

Скупштина општине Топола на седници одржаној дана 21.2.2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I    Усваја се Извештај о раду Општинског већа општине Топола за период 01.07.2019 - 31.12.2019. 

године број 020-40/2019-05-II од 14.2.2019. године 

II    Ово Решење објавити у „Службеном гласнику СО Топола“. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                                                         ПРЕДСЕДНИК 

Број: 020-50/2020-05-I                                                                                               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Дана:  21.2.2020. године                                                                                                    Драган  Јовановић  с.р. 

 

-11- 

На основу члана  40. став 1. тачка 54. и члана 139. Статута општине Топола („Сл. гласник СО Топола“ 

број 2/2019) и чланoва 154. и 155. Пословника Скупштине општине Топола („Службени гласник СО 

Топола“ број 3/2019) 

Скупштина општине Топола на седници одржаној дана 21.2.2020. године, донела је 



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXX     Број 2      21.Фебруар  2020.     страна  7 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I    Усваја се Извештај о раду Општинског правобранилаштва општине Топола за период 01.01.2019 - 

31.12.2019. године број ОП-сл/41-20 од 3.2.2020. године. 

II   Ово Решење објавити у „Службеном гласнику СО Топола“. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                                                         ПРЕДСЕДНИК 

Број: 020-57/ 2020-05-I                                                                                              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Дана:  21.2.2020. године                                                                                                     Драган  Јовановић с.р. 

 

-12- 

На основу члана 14. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС”, бр. 129/07 и 54/2011), члана 40. став 

1. тачка 68. Статута општине Топола („Сл. гласник СО Топола”, бр. 2/2019) и члана 154. став 2. 

Пословника Скупштине општине Топола („Сл. гласник СО Топола”, бр. 3/2019), 

Скупштина општине Топола на седници одржаној дана 21.2.2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЗАМЕНИКА ЧЛАНА 

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ У СТАЛНОМ САСТАВУ 

 

  I   Разрешавају  се: 

1. Сузана Радојевић из Жабара дужности члана Општинске изборне комисије у сталном саставу 

именованa решењем Скупштине Општине број 013-11/2020-05-I од 24.1.2020. године, на предлог 

СРС, 

2. Марија Обрадовић проф. српс. језика и књиж. из с. Тополе дужности заменика члана Општинске 

изборне комисије у сталном саставу именованa решењем Скупштине Општине број 013-11/2020-

05-I од 24.1.2020. године, на предлог БС, 

II  У Општинску избору комисију у сталном саставу именују се: 

1. Илија Васић из Тополе за члана Општинске изборне комисије у сталном саставу, на предлог СРС, 

2. Мирослав Јевтић, специјалиста струковни аналитичар заштите животне средине из села Тополе за 

заменика члана Општинске изборне комисије у сталном саставу, на предлог  БС. 

III Решење ступа на снагу даном доношење, а објавиће се у „Службеном гласнику СО Топола“. 

Упутство о правном средству:  

Против овог решења допуштена је жалба Управном суду, у року од 24 часа од доношења решења. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                                                         ПРЕДСЕДНИК 

Број: 013-15/2020-05-I                                                                                               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Дана: 21.2.2020. године                                                                                Драган Јовановић с.р. 
 

-13- 

На основу члана 43. Статута општине Топола („Службени гласник СО Топола“, број 2/2019) и 

члана 154. став 2. и члана 155. став 1. Пословника Скупштине општине Топола („Службени 

гласник СО Топола“, број 3/2019), 

Скупштина општине Топола на седници одржаној дана 21.02.2020. године, донела је 

 
О Д Л У К У 

Члан 1. 

Прихвата се иницијатива Председника општине Топола, председника Скупштине општине 

Топола и председника општине Аранђеловац за  искључење из Основне музичке школе „Петар 

Илић“ у Аранђеловцу Одељења у Тополи и оснивање Основне музичке школе „Бојан 

Јовановић“ у Тополи. 

Члан 2. 

Општина Топола ће обезбедити материјалне и просторне услове за рад школе. 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику СО 

Топола“, a објавиће се у „Службеном гласнику СО Топола“. 



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXX     Број 2      21.Фебруар  2020.     страна  8 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                                          ПРЕДСЕДНИК             

Број:   020-43/2020-05-I                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Дана:  21.02.2020.године                                                                                      Драган Јовановић с.р.  

-14- 
На основу члана 139. Статута општине Топола („Службени гласник СО Топола”, број 2/2019) и члана 

154. став 2. и члана 155. став 1. Пословника Скупштине општине Топола („Службени гласник СО 

Топола”, број 3/2019), 

Скупштина општине Топола на седници одржаној дана 21.2.2020. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

 

Члан 1. 

Даје се сагласност да Предшколска установа „Софија Ристић“ Топола у сарадњи са Фондацијом Новак 

Ђоковић реализује Пројекат завршетак извођења радова на изградњи објекта и опремања објекта 

уписаног као зграда број 1. на КП бр. 1622, уписана у ЛН бр. 932 КО Топола Варош, у јавној својини 

општине Топола, са правом коришћења Предшколске установе „Софија Ристић“ Топола. 

Члан 2. 

Општина Топола ће надокнадити Фондацији сву штету (укључујући и враћање целокупних средстава у 

целости), која настане услед проблема у стабилности објекта или услед чињенице да је због 

компликоване правне ситуације узроковане дозволомза грађење на основу које се изводе радови, 

немогуће исходовати одобрење за употребу. 

Члан 3. 

Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику СО Топола“. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                                                         ПРЕДСЕДНИК  

Број: 020-55/2020-05-I                                                                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

Дана: 21.2.2020. године                                            Драган Јовановић с.р. 

 

-15- 

На основу члана 139. Статута општине Топола („Службени гласник СО Топола“, број 2/2019) и члана 

154. став 2. и члана 155. став 1. Пословника Скупштине општине Топола („Службени гласник СО 

Топола“, број 3/2019), 

Скупштина општине Топола на седници одржаној дана 21.2.2020. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

Члан 1. 

Даје се сагласност Фондацији Новак Ђоковић да у оквиру пројекта завршетак извођења радова на 

изградњи објекта и опремања објекта уписаног као зграда број 1. на КП бр. 1622, уписана у ЛН бр. 932 

КО Топола Варош, у јавној својини општине Топола, са правом коришћења Предшколске установе 

„Софија Ристић“ Топола, постави и опреми дечје игралиште уколико у буџету пројекта буде довољно 

средстава за наведене активности. 

Члан 2. 

Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику СО Топола“. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                                                         ПРЕДСЕДНИК              

Број: 020-51/2020-05-I                                                                                               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Дана: 21.2.2020. године                                            Драган Јовановић с.р. 

 

-16- 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 129/2007, 83/2014-

др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018), члана 67 Статута општине Топола („Сл. гласник СО Топола”, број 

2/2019), члана 10 и 17 Одлуке о општинском већу општине Топола („Сл. гласник СО Топола”, број 3/2019 

и 5/2019) и члана 31. Пословника Општинског већа („Службени гласник СО Топола” број 5/2019), у 

склопу разматрања Извештаја о одржавању путева и улица на територији општине Топола за 2019. 

годину  Јавног комунално стамбеног предузећа „Топола“ Топола, 

Општинско веће општине Топола на седници одржаној дана 31.01.2020. године, донело је 

 

 



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXX     Број 2      21.Фебруар  2020.     страна  9 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

1.   Усваја се извештај о  одржавању путева и улица  на територији општине Топола за 2019. годину број 

152/2.7 од 15.1.2020. године као у тексту подносиоца Извештаја Јавног комунално стамбеног предузећа 

„Топола“ Топола.  

2.   Решење ступа на снагу даном доношења. 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                                                                     ОПШТИНСКОГ  ВЕЋА                                                                                                            

Број: 020-34/2020-05-III                                                                                                     Драган Живановић с.р. 

Дана: 31.1.2020. године 

 

-17- 

 На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС” бр. 129/2007, 83/2014-

др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018), члана 67 Статута општине Топола („Сл. гласник СО Топола”, број 

2/2019), члана 10 и 17 Одлуке о општинском већу општине Топола („Сл. гласник СО Топола”, број 3/2019 

и 5/2019) и члана 31. Пословника Општинског већа („Службени гласник СО Топола” број 5/2019), у 

склопу разматрања Програма рада за одржавање путева и улица на територији општине Топола за 2020. 

годину Јавног комунално стамбеног предузећа „Топола“ Топола, 

Општинско веће општине Топола на седници одржаној дана 31.01.2020. године, донело је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

1.  Даје се сагласност на Програм рада за одржавање путева и улица  на територији општине Топола за 

2020. годину број 226/2.7.7 од 24.1.2020. године као у тексту подносиоца Програма Јавног комунално 

стамбеног предузећа „Топола“ Топола. 

2.  Решење ступа на снагу даном доношења. 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                                                                     ОПШТИНСКОГ  ВЕЋА                                                                                                            

Број: 110-9/2020-05-III                                                                                                       Драган Живановић с.р. 

Дана: 31.1.2020. године 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXX     Број 2      21.Фебруар  2020.     страна  10 

 

-18- 

                                                 



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXX     Број 2      21.Фебруар  2020.     страна  11 

 

 
        



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXX     Број 2      21.Фебруар  2020.     страна  12 

 

       

                                                                                                   

 



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXX     Број 2      21.Фебруар  2020.     страна  13 

 

 
  

                                                          



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXX     Број 2      21.Фебруар  2020.     страна  14 

 

    

                                                                  

         



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXX     Број 2      21.Фебруар  2020.     страна  15 

 

                                                                                                          
 

 



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXX     Број 2      21.Фебруар  2020.     страна  16 

 

 
                                                                                                       

 



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXX     Број 2      21.Фебруар  2020.     страна  17 

 

                   

           



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXX     Број 2      21.Фебруар  2020.     страна  18 

 

                           

 
 



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXX     Број 2      21.Фебруар  2020.     страна  19 

 

 
 



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXX     Број 2      21.Фебруар  2020.     страна  20 

 

-19- 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 129/2007 и 83/2014- 

др.закон и 101/2016- др.закон), члана 67. Статута општине Топола („Службени гласник СО Топола“ бр. 

2/2019), чланова  10. и 17. Одлуке о Општинском већу општине Топола („Службени гласник СО Топола“ 

бр. 3/2019 и 5/2019), и  члана 31. Пословника Општинског већа општине Топола („Службени гласник СО 

Топола" бр. 5/2019), у склопу разматрања Анализе цена комуналних услуга – услуга превоза путника,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Општинско веће општине Топола на седници одржаној дана 14.2.2020. године, донело је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

1. Усваја се  Анализа цена комуналних услуга – услуга превоза путника ПУПД „Јањушевић” доо 

Прибој које се субвенционишу из буџета општине Топола, а која је код Општинске управе општине 

Топола заведена под бројем  404-29/2020-05-III дана 4.2.2019. године. 

2. Решење ступа на снагу даном доношења. 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                                                                     ОПШТИНСКОГ  ВЕЋА                                                                                                            

Број: 020-53/2020-05-III                                                                                                     Драган Живановић с.р. 

Дана:  14.2.2020. године 

 

-20- 

На основу члана 42. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС”, број 129/2007, 83/2014-др. 

закон, 101/2016-др. закон и 47/2018), члана 5. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС”, број 

54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), члана 67. Статута општине Топола („Службени гласник 

СО Топола”, број 2/2019), члана 10. и 17. Одлуке о Општинском већу општине Топола („Службени 

гласник СО Топола”, број 3/2019 и 5/2019), члана 31. Пословника Општинског већа општине Топола 

(„Службени гласник СО Топола”, број 5/2019), а у складу са Одлуком о буџету општине Топола за 2020. 

годину („Службени гласник СО Топола”, број 17/2019) и Захтевом за уплату донације упућеног Народној 

банци Србије-Одсек за платни промет са иностранством број 404-38/2020-05-II од 11.02.2020. године – 

веза број документа НБС 212JLJ, 2020-1996-1249/32, 

Општинско веће општине Топола на седници одржаној дана 14.2.2020. године донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1.  За износ од 8.150.617,00 динара којa представљају средства уплаћена на девизни рачун општине 

Топола дана 07.02.2020. године, а потом конвертована на уплатни рачун јавног прихода увећавају 

се:  

- Приходи у Одлуци у буџету општине Топола за 2020. годину („Службени гласник СО Топола”, 

број 17/2019) на економској класификацији – субаналитичком конту 772125-Меморандумске 

ставке за рефундацију расхода буџета општине из предходне године за финансиране пројекте из 

ЕУ – извор финансирања 01,  

(772125-00-01)-8.150.617,00 динара 

2.    У складу са тачком 1. овог Решења увећавају се планирани расходи и издаци у Одлуци о буџету за 

2020. годину („Службени гласник СО Топола”, број 17/2019) у износу од 8.150.617,00 динара на 

следећи начин: 

- у оквиру раздела 4, функционалне класификације 640, Програм 2 - Комуналне делатности, 

програмска активност 1102-0001-управљање/одржавање јавним осветљењем, позиције 106, 

економске класификације 5113-Капитално одржавање зграда и објеката, извор финансирања 01,  

(07547-511300-00-01-640) - 2.280.000,00 динара, 

- у оквиру раздела 4, функционалне класификације 520, Програм 6 - Заштита шивотне средине, 

програмска активност 0401-0004-управљање отпадним водама, позиција 73.1, економске 

класификације 4249-Остале специјализоване услуге, извор финансирања 01,  

(07547-424900-73.1-01-520) - 500.617,00 динара, 

- у оквиру раздела 4, функционалне класификације 451, Програм 7- Организација саобраћаја и 

саобраћајна инфраструктура, програмска активност 0701-0002-управљање и одржавање 



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXX     Број 2      21.Фебруар  2020.     страна  21 

 

саобраћајне инфраструктуре, позиције 68, економске класификације 4251-Текуће поправке и 

одржавање зграда и објеката, извор финансирања 01,  

(07547-425100-68-01-451) - 2.000.000,00 динара, 
- у оквиру раздела 4, функционалне класификације 911, Програм 8 - Предшколско образовање 

и васпитање, програмска активност 2001-0001-функционисање и остваривање предшколског 

васпитања и образовања, позиције 181.1, економске класификације 5122-Административна 

опрема, извор финансирања 01, 

(07547-512200-00-01-911) - 1.000.000,00 динара, 

- у оквиру раздела 4, функционалне класификације 760, Програм 12 - Здравствена заштита, 

програмска активност 1801-0001-функционисање установа примарне здравствене заштите, 

позиције 108, економске класификације 464-Дотације организацијама за обавезно здравствено 

осигурање, извор финансирања 01,  

(07547-464000-00-01-760) - 500.000,00 динара, 

- у оквиру раздела 4, функционалне класификације 810, Програм 14 - Развој спорта и 

омладине, програмска активност 1301-0004-функционисање локалних спортских установа, 

позиције 112.1, економске класификације 5113-Капитално одржавање зграда и објеката, извор 

финансирања 01,  

(07547-511300-00-01-810) - 870.000,00 динара, 

- у оквиру раздела 4, функционалне класификације 830, Програм 14, Пројекат 1301-02-Добра 

управа-Директно учешће грађана, позиције 113.1, економске класификације 5112-Изградња 

зграда и објеката, извор финансирања 01, 

(07547-511200-00-01-830) - 1.000.000,00 динара. 

3. Средства из тачке 2. овог Решења користиће се за реализацију програмских активности/пројеката у 

складу са законском процедуром.   

4. Обавезује Општинска управа општине Топола да наменски користи одобрена средства.     

5. Овлашћује се Председник општине да потпише сва неопходна акта везана за реализацију 

програмских активности/пројеката из тачке 2. Решења.  

6.  О спровођењу овог Решења стараће се Одељење за буџет, финансије, привреду и друштвене 

делатности. 

7.    Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

Општина Топола је поднела захтев за уплату друге транше средстава Министарству финансија РС по 

Уговору број 48-00-00203/2014-28-27 у износу од 69.528,68 ЕУР-а, а након предаје прелиминарног 

извештаја за реализацију пројекта Унапређење услуга у заједници за стара лица у Општини Топола, који 

се суфинансира средствима Европске уније из Програма ИПА-2013 . 

Општина Топола је од августа 2018. године до коначне реализације пројекта 05.06.2019. године све 

пројектне активност предфинансирала и окончала пројекат општим приходима буџета тако да део 

уплаћених средстава на име друге транше донације представљају општи приход буџета ЈЛС и могу се 

користити за намене у складу са актом надлежног органа. 

Дана 11.02.2020. године на рачун извршења буџета општине Топола-извод број 37,а преко уплатног 

рачуна јавног прихода уплаћен је износ средстава од 8.150.617,00 динара. 

Средства ће се користити за намене утврђене Програмима буџета општине Топола за 2020. годину: 

- Програм 2 - Комуналне делатности-2.280.000,00 динара за реализацију поверених послова у складу 

са Одлуком о поверавању делатности („Сл. гласник СО Топола”, број 19/2016 и 22/2017). 

- Програм 6 - Заштита животне средине-500.617,00 динара за реализацију прве фазе, односно 

анализе/студије постојећег стања канализационе мреже на територији општине топола, као и осталих, 

пратећих објеката у систему са предлогом за изградњу/реконструкцију приоритетних објеката и 

цевовода у циљу модернизације комуналне инфраструктуре, побољшање локалних комуналних услуга и 

побољшања услова заштите животне средине.  

- Програм 7 - Организација саобраћаја и саобраћајна инфраструктура-2.000.000,00 динара за 

реализацију поверених послова у складу са Одлуком о поверавању делатности („Сл. гласник СО 

Топола”, број 19/2016 и 22/2017). 

- Програм 8 - Предшколско образовање и васпитање-1.000.000,00 динара као део учешћа општине 

Топола у реализацији спровођења мера популационе политике.   



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXX     Број 2      21.Фебруар  2020.     страна  22 

 

- Програм 12 - Здравствена заштита-500.000,00 динара за текуће дотације здравственој установи-

Дом здравља „Свети Ђорђе” у Тополи – инвестиције и инвестиционо одржавање, набавку медицинске и 

друге опреме у складу са Финансијским планом корисника. 

- Програм 14 - Развој спорта и омладине-870.000,00 динара за постављање спортског пода и 

линирање терена за мали фудбал, тенис и кошарку у МЗ Јеленац. 

- Програм 14 - Развој спорта и омладине-1.000.000,00 динара за учешће општине у спровођењу 

модела, Директно учешће грађана у оквиру Програма „Реформа пореза на имовину”, а на основу изјаве о 

заинтересованости за учешће у позиву за кофинансирање „Подршка моделима укључивања грађана у 

одлучивање о трошењу средстава прикупљених кроз порезе на имовине” и Предлога пројекта који је по 

овом позиву поднет.  

         На основу напред наведеног,а у складу са чланом 5. став 6. Закона о буџетском систему- „Службени 

гласник РС” број 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 142/2014, 

68/2015, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) донето је решење као у диспозитиву. 

ОПШТИНА ТОПОЛА                                           ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                         ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Број: 400-29/2020-05-III                                                                                                     Драган Живановић с.р. 

Дана: 14.02.2020. године                      

 

-21- 

По извршеном сравњењу са изворним текстом утврђено је да се у решењу о именовању Љиљане 

Тодоровић за директора Туристичке организације „Опленац“ Топола број 020-58/2019-05-I од 

11.2.2019. године („Сл. гласник СО Топола“ број 2/2019), поткрала се грешка, па се даје 

 

И С П Р А В К А 

У тачки 1. Решења о именовању Љиљане Тодоровић директора Туристичке организације 

„Опленац“ Топола („Сл. гласник СО Топола“ број 2/2019) уместо: „економиста и о перативни 

менаџер из Тополе“ треба да стоји: „дипломирани економиста из Тополе“. 

Из Службе за скупштинске, заједничке послове и информисање 
 

 

 С А Д Р Ж А Ј  

1. Одлука о Изменама Одлуке о држању домаћих животиња и кућних љубимаца на 

територији општине Топола 
Страна 1. 

   

2. Одлука о мерама контроле популације напуштених паса на територији општине 

Топола 
Страна 1. 

   

3. Програм за подстицај развоја пословног сектора општине Топола за 2020. годину Страна 2. 

   

4. Решење на Извештај Туристичке организације „Опленац“ Топола Страна 4. 

   

5. Решење на Извештај црвеног крста Топола за период 01.01.-31.12.2019. године Страна 5. 

   

6. Решења на тромесечни извештај Програм пословања ЈКСП „Топола“ Топола Страна 5. 

   

7. Решење на тромесечни извештај Програм пословања ЈКСП „Топола“ за четврти 

квартал 2020. године 
Страна 5. 

   

8. Решења на Посебан програм ПУПД „Јањушњвић“ доо Пробој Страна 6. 

   

9. Решење на Правилник о изменама Правилника о раду ПУ „Софија Ристић“ 

Топола 
Страна 6. 

   



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXX     Број 2      21.Фебруар  2020.     страна  23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                

 

 

                    

                                                                                                                                                           

                                                                                    

 

 

                             

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

10.  Решење на Извештај о раду Општинског Већа општине Топола Страна 6. 

   

11. Решење на Извештај о раду Општинског правобранилаштва од 01.01-31.12.2019. 

године 
Страна 6. 

12. Решење о разрешењу и именовању заменика члана Oпштинске изборне комисије 

у сталном саставу 
Страна 7. 

13. Одлука на иницијативу о оснивању Основне музичке школе „Бојан Јовановић“ 

Топола 
Страна 7. 

14. Одлука на сагласност Пројекта завршетка радова ПУ „Софија Ристић“ Страна 8. 

15. Одлука на сагласност Фондацији Новак Ђоковић Страна 8. 

16. Решење на извештај о одржавању путева и улица на територији општине Топола Страна 8. 

17. Решење на Програм рада за одржавање путева и улица на територији општине 

Топола 
Страна 9. 

18. Програм рада за одржавање путева и улица на територији општине Топола 2020. 

година 
Страна 10. 

19. Решење цена комуналних услуга –услуга превоза путника ПУПД „Јањушевић“ 

доо Прибој 
Страна 20. 

20. Решење о увећању прихода у Одлуци у буџету општине Топола за 2020. годину Страна 20. 

21. Исправка службеног гласника број 2/2019 године Страна 22. 



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXX     Број 2      21.Фебруар  2020.     страна  24 

 

 

                                                          

                                                                     

         

                                                                                                          

Оснивач и издавач: Скупштина општине Топола 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ТОПОЛА, Топола, Булевар краља Александра I бр. 9. 

Тел: 034/6811-017,  Факс: 034/6811-771 

Главни и одговорни уредник: Мирјана Луковић, инжењер информатике  

За издавача: Председник Општине Топола, Драган Живановић 

Лист је уписан у регистар средстава јавног информисања који се води у Министарству за  

информисање  Републике Србијe, под бројем 2376. 

Текући рачун: 840-135640-26 

Компјутерска припрема и обрада: Општинска управа општине Топола 

Штампа: Општинска управа општине Топола 


